HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8946.2024.0156275-51 PCE Nº 19.183.2024.0086 Contratante: 
HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI - Contratado: CRIATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 
14.982.467/0001-99 (ITEM 01 E 05) Valor R$ 7.798,00 (sete mil e setecentos e noventa e oito 
reais); JOANA ALVES DOS SANTOS NETA. 50.332.177/0001-63 (ITEM 02,03,04) Valor R$ 
2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais); Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMULÁRIOS PARA 
O HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 
Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Vigência 01 de abril de 2021. Data da Disputa: 
10/10/2024. Guanambi, 11 de outubro de 2024.